
 

Směrnice č. 18/2015 

Věc: 
Zásady pro vyplácení stipendií studentům prezenční formy doktorského 

studijního programu 

Působnost pro: Studenty prezenční formy doktorského studijního programu 

Účinnost od: 1. 10. 2015 

Vypracoval a 

předkládá: 
doc. Ing. Pavel Švanda, Ph.D. 

Schválil: doc. Ing. Ivo Drahotský, Ph.D., děkan fakulty 

 

 

V akademickém roce 2015/2016 stanovuji výši stipendií vyplácených měsíčně 

studentům prezenční formy doktorského studijního programu následovně: 

studenti v I. roce studia: 6 400 + 6 000. celkem 12 400 Kč; 

studenti ve II. roce studia: 7 200 + 6 000, celkem 13 200 Kč; 

studenti ve III. roce studia: 8 100 + 6 000, celkem 14 100 Kč. 

Částka 6 000 Kč není nároková, může být na návrh školitele, vedoucího školícího 

pracoviště nebo předsedy oborové rady zkrácena nebo odebrána, částka může být vyplacena 

za více měsíců (za delší období) v jednom termínu. 

 

 

 

 

 

doc. Ing. Ivo Drahotský, Ph.D. 

děkan DF JP 

 


